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Necmettin Erbakan Üniversitesi Hukuk Fakültesi Yayın Kurulu olarak, dergimizin olağan yayın sıklığı 

olan yılda iki sayının (Haziran – Aralık) yanı sıra, her yıl, belirlenen bir konu başlığına özel olarak 

yabancı dilde yayın yapmak üzere özel sayı yayınlanması kararı alınmıştır. Özel sayılarımızda, 

belirlenen temaya uygun olarak İngilizce, Almanca ve Fransızca dillerinde çalışmalar kabul edilip 

yayınlanacaktır. 

Bu kapsamda 2023 yılı Özel Sayısının “Cumhuriyet’in 100’üncü Yılı Armağanı” olarak yayınlanması 

kararlaştırılmıştır. Bu yılki özel sayıda yayınlanacak çalışmalar bakımından, konu itibariyle herhangi bir 

sınırlama bulunmamaktadır. Ancak, yabancı dildeki ilk özel sayımızın Cumhuriyet’in 100’üncü Yılı 

Armağanı olarak yayınlanması kararımızın ardında yatan temel düşünce, Cumhuriyet’i kuran ve uygar 

Türkiye Cumhuriyeti Devleti’ni tesis eden sarsılmaz milli iradeyi gerçekleştiren başta Ulu Önder 

Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları ile tüm şehit ve gazilerimize; eserleri ve fedakârlıklarına 

karşılık olarak esasen hiçbir zaman yeterli olmayacağı bilinciyle, Cumhuriyet döneminde Türk 

hukukunun gelişim ve dönüşümünü, yabancı literatürde etki doğurabilecek, Türk hukukuyla ilgili 

yabancı araştırmacı ve akademisyenlerin başvurabileceği ve bu anlamda alanında ilk ve tek olacak 

özel, anlamlı ve değerli bir armağan sunmaktır. Bu itibarla, yayınlanmak üzere Cumhuriyet’in 

100’üncü Yılı Armağanı Özel Sayımıza gönderilecek çalışmalarda ele alınacak konuların, Cumhuriyet 

dönemi Türk hukukunun gelişimi ve dönüşümünü de yansıtacak ve yabancı literatüre tanıtacak 

mahiyette olması yönünden temaya uygunluğu göz önünde bulundurulacaktır. 

Özel sayı yayın ilkeleri ve editörlük süreci ile dikkate alınması gereken yazım kuralları bakımından, aksi 

özel sayı yayın duyurusunda belirtilmediği sürece, dergimizin dergipark.org.tr nezdindeki sayfasında 

belirtilmiş olan yayın ilkeleri ve yazım kuralları uygulanacaktır. 

 

Önemli Tarihler 

Makale Kabulü   : 15 Temmuz – 31 Ekim 2023 

Hakem Değerlendirmesi : 1 Kasım – 15 Aralık 2023 

Karar    : 22 Aralık 2023 

Yayın Tarihi   : Online – 31 Aralık 2023 

      Fiziki – Ocak/Şubat 2024 

 

Yılda bir yabancı dilde yapmayı planladığımız özel sayı yayınlarımızın ilkini teşkil edecek olan ve 

“Cumhuriyet’in 100’üncü Yılı Armağanı” başlığıyla Cumhuriyet’i bize armağan eden Ulu Önder 

Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları ile şehit ve gazilerimize ithaf edilecek bu anlamlı Özel 

Sayımızda, değerli çalışmalarınıza yer vermekten büyük onur ve mutluluk duyarız. 
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